Dr. Katja'Baumer

Tierarztpraxis
fiir Kleintiere und Pferde

Tierarztlicher Notdienst in den Praxisgebieten
Fluorn-Winzeln, Sulz, Freudenstadt, Ergenzingen

Juli

06./07. Juli
13./14. Juli
20./21. Juli
27./28. Juli

August
03./04. Aug.
10./11. Aug.
17./18. Aug.
24./25. Aug.
31. Aug.

September
01. Sept.

07./08. Sept.
14./15. Sept.
21./22. Sept.
28./29. Sept.

Oktober
03. Okt.
05./06. Okt.
12./13. Okt.
19./20. Okt.
26./27. Okt.

November
01. Nov.
02./03. Nov.
09./10. Nov.
16./17. Nov.
23./24. Nov.
30. Now.

Dezember
01. Dez.
07./08. Dez.
14./15. Dez.
21./22. Dez.
24./25. Dez.
26. Dez.
28./29. Dez.

31. Dez./01. Jan.

Mag. Diana Lehner
Kleintierpraxis Empfingen
Dr. Christian Biewer

Dr. Anne von Stromberg

Dr. Katja Baumer

Dr. Jurgen Seybold
Dr. Christian Biewer
TA Susanne Schmid
Dr. Verena Schneider

Dr. Verena Schneider

TA Rudiger Hummel
Kleintierpraxis Empfingen
Dr. Anne von Stromberg
Mag Diana Lehner

TA Rudiger Hummel
TA Susanne Schmid
Dr. Katja Baumer
TA Rudiger Hummel
Dr. Jurgen Seybold

Dr. Jurgen Seybold
Dr. Verena Schneider
Dr. Christian Biewer
Mag. Diana Lehner
TA Susanne Schmid
TA Susanne Schmid

TA Susanne Schmid

TA Rudiger Hummel

Dr. Katja Baumer
Kleintierpraxis Empfingen
TA Rudiger Hummel

Dr. Katja Baumer

Dr. Jurgen Seybold

Dr. Verena Schneider

Dienstplan fiir Juli bis Dezember 2024

Tag der dt. Einheit

Allerheiligen

Heiligabend/1.Feiertag
2. Weihnachtsfeiertag

Silvester/Neujahr



